２岩工ク第７号

令和２年６月１６日

会 員 各 位

一般社団法人岩手県工業クラブ

会 長  谷 村  久 興

令和３年度科学技術分野の文部科学大臣表彰創意工夫功労者受賞候補者の推薦について（依頼）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび岩手県商工労働観光部より当工業クラブあて、下記により令和３年度科学技術分

野の文部科学大臣表彰創意工夫功労者賞受賞候補者の推薦依頼がありましたので、ご案内申し上げ

ます。

つきましては、会員各位におかれましては、是非この機会に候補者をご推薦下さいますようご案

内申し上げます。

謹白

記

１．提出書類

（１）創意工夫功労者賞候補者調査書（様式創工１）

（２）創意工夫功労者賞候補者一覧表（様式創工２）

（３）推薦企業の連絡窓口

（４）候補者毎の戸籍抄本又は住民票（マイナンバーの記載のない物）※コピー不可

※例年入手に時間がかかる傾向がございますので、お早目のお手配をお願い致します。

※B5サイズやB4サイズの場合、A4 用紙にのり付けしてください。

★上記（１）～（３）の提出書類の様式は下記の岩手県HPより電子データを入手願います。

https://www.pref.iwate.jp/sangyoukoyou/monozukuri/ikusei/1008967.html

岩手県トップページ > 産業・雇用 > ものづくり産業 > 将来を担う産業人材の育成 > 令和 3

年度創意工夫功労者賞の受賞候補者の募集について

２．調査書（様式創工１）作成の主な注意事項

（１）Ａ４縦用紙にワープロ書きで作成のこと。（ﾌｫﾝﾄｻｲｽﾞ 10.5pt 以上、手書き・両面印刷不可）

手書きでの作成、電子データのみでの提出不可。

 （２）年齢・勤務年数（令和 3 年 4 月 1 日時点）や名前（戸籍と標記が違う「渡辺」⇒「渡邊」

等）の間違いが多いのでご注意願います。

 （３）昨年より、文科省へ推薦できる人数は、１事業所１０名が上限となりました。当工業クラブ

へご推薦いただく際は、従来通り何名でも構いませんが、１０名以上の候補者がいる場合は、

県から文科省へ推薦する際に審査のうえ１０名に絞られますので、ご承知おき願います。

※その他諸注意については、別紙の「調査書記入上の注意」を熟読願います。

３．推薦書類の提出について

（１）提出書類は令和２年８月７日（金）（提出期限厳守）までに電子データ（word 又は excel）

でご提出願います。（こちらで直接修正をかける場合がありますので、PDF は不可）

（２）電子データをご提出いただきましたら、当方で修正の有無を確認後にご連絡いたしますので、

修正の必要があれば修正後、修正がなければそのまま紙ベース(２部)でご提出願います。

４．提出先（問合せ先） 一般社団法人岩手県工業クラブ

〒020-0022 盛岡市大通3-2-8岩手県金属工業会館4Ｆ

担当：藤原 電話019-652-2155 E-mail：k-fujiwara@festa.ocn.ne.jp